ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ 2025 г.  № ____

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 11 июля 2024 года № 214

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Правительства Республики Дагестан от 11 июля 2024 года
№ 214 «Об утверждении Порядка предоставления из республиканского бюджета Республики Дагестан субсидий некоммерческой организации «Фонд развития промышленности Республики Дагестан» и о признании утратившими силу некоторых актов и отдельного положения акта Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 16 июля,
№ 05002013744).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Дагестан

                   А. Абдулмуслимов